8 46 322317

Pirkėjas:

Pavadinimas Mato vnt. EURKiekis Kaina EURSuma

Data

Multifunkcinis spausdintuvas Pantum vnt 326.3001 326.30
Multifunctional Printer BM5100FDW Mono, Laser, A4, Wi-Fi

EUR

326.30Iš viso be PVM

PVM ( 21% ) 68.52

Iš viso su PVM, 394.82

Mokėtina suma žodžiais : Trys šimtai devyniasdešimt keturi eurai 82 centai

Sąskaitą išrašė direktorius Darius Ruškys